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Burdur’un göz alıcı doğal güzelliklerin-
den biri olan Salda Gölü, Türkiye’nin 
turizm vizyonunda yeni bir dönem 
başlatıyor.

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği 
(TÜRSAB) Başkanı Firuz Bağlıkaya’nın 
açıklamalarıyla gündeme gelen sıcak 
hava balonu turları, gölün turizmdeki 
önemini bir kez daha gözler önüne serdi. 
"Turizm Yüzyılı" projesi kapsamında 
hayata geçirilen bu yenilikçi girişim, 

Burdur’un turizm potansiyelini artırma-
yı hedeflerken, 2030 yılına kadar 2 mil- 
yon yolcu hedefiyle bölge ekonomisine 
de ciddi bir katkı sağlayacağı öngörülü-
yor. 

Hem yerel işletmelerin gelişimi hem 
de ulusal tanıtım açısından büyük önem 
taşıyan bu projeyle, Salda Gölü’nün 
yalnızca bir doğal güzellik değil, aynı 
zamanda bir ekonomik kalkınma modeli 
olması hedefleniyor.
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Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Başkanı Firuz Bağlıkaya, Burdur’un turizmdeki potansiyelini 
Salda Gölü'ndeki sıcak hava balonu turlarıyla daha da güçlendireceklerini belirtti. Yeni uçuş rotaları ve 
"Turizm Yüzyılı" projesi kapsamında düzenlenen bu turlar, Burdur’a önemli bir ekonomik katkı sağlar-
ken, Salda Gölü'nü Türkiye’nin en cazip turizm destinasyonlarından biri haline getirmeyi hedefliyor. 
Balon turizminin yükselişiyle Burdur’un, turizmdeki yerini daha da sağlamlaştırması bekleniyor.

Burdur’un Aralık ayı
ihracatı % 55,6 arttı

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, 2024 yılı Aralık ayı ihracat 
performansı hakkında önemli açıklamalarda bulundu.

Burdur’un ihracat hacminin bir önceki yılın aynı 
dönemine göre %2,3, bir önceki aya göre ise %55,6 oranında 
artarak 19 milyon 429 bin 060 dolara ulaştığını belirtti. En 
fazla ihracat yapılan ülke ise 9 milyon 864 bin 300 dolarla 
Çin Halk Cumhuriyeti oldu. Keyik, ihracat artışının ilin 
ekonomisi için sevindirici bir gelişme olduğunu ifade ede- 
rek, emeği geçen tüm firma ve çalışanlara teşekkür etti.

BUTSO Başkanı Keyik: 
“İhracatımız 

sürekliliğini koruyor”
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BURDUR TURİZMİNİN 
YENİ PARLAYAN

YILDIZI 
OLMAYA ADAY

SALDA GÖLÜ, BALON TURLARI İLE;

MAKÜ Rektörü Dalgar: 
"Yükseköğretimde
gelecek vizyonuna 

odaklanıyoruz"
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, İzmir 
Kâtip Çelebi Üniversitesi ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen ve Yükseköğretim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr.  Erol Özvar’ın başkanlık 
ettiği “2030’a Doğru Yükseköğretim Vizyo-
nu” toplantısına katıldı.

 Toplantıda, Türk yükseköğretiminin 
dĳital dönüşüm, girişimcilik, yapay zeka, 
uluslararası tanınırlık ve kalite güvencesi gibi 
öncelikli alanlarda geleceğe yönelik stratejik 
yol haritası ele alındı. Prof. Dr. Dalgar, 
MAKÜ’nün bu vizyon doğrultusunda böl- 
gesel ve toplumsal kalkınmaya katkı sunma-
yı sürdüreceğini vurguladı.

Sütte bu oyuna dikkat; 

Maviye dönüyorsa şüphelenin!

'HMPV' korkusu,
Türkiye'de 

son durum ne?SA
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Bugün, toplumun doğru ve tarafsız bilgiye ulaşmasını sağlayan 
gazetecilerin emeğini kutladığımız özel bir gün...

‘10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’, Türkiye'de gazetecilik mesleği-
ni icra edenlerin, basın çalışanlarının haklarını savunmak ve topluma 
doğru bilgi sunan bu değerli meslek grubunun katkılarını takdir etmek 
amacıyla kutlanan bir gündür. 

Bu özel gün, 1961 yılında Türkiye'de gazetecilerin çalışma koşulla-
rını iyileştirmek ve meslekleriyle ilgili taleplerini dile getirmek için 
başlattığı mücadelenin simgesi haline gelmiştir. Aynı zamanda, gazete-
cilerin demokrasi, ifade özgürlüğü ve halkın doğru haber alma hakkı 
gibi önemli değerler uğrunda verdikleri emeklerin takdir edilmesi 
gerektiğini vurgular. 10 Ocak, basın özgürlüğünün ve gazeteciliğin 
toplumdaki kritik rolünün hatırlatıldığı bir gündür.

YILIN SON GÜNÜ, BURDUR’DA
ELEKTRİK TÜKETİMİNDE
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■ ŞADİYE ÜNAL



■ KADRİYE ÇETİN

Meslektaşlarımın ve basınla az çok ilgilenenlerin bile- 
cekleri gibi, Ülkemizde her 10 Ocak târihi “Çalışan Gaze-
teciler Günü” olarak kutlanıyor. O nedenle ben daha 
yazımın başında tüm çalış(k)an ve hayatta olan arkadaşla-
rımın günlerini yürekten kutluyor; dertli olan meslektaşla-
rıma devâlar, borçlu olan meslektaşlarıma en kolay yoldan 
ödemeler ve, ve, ve herhangi bir hastalığa duçar olmuş ya 
da olacak olan meslektaşlarıma âcilen ve kalıcı şifalar; 
vefat etmiş olanlara ise ganî ganî rahmetler diliyorum… 
Şimdide egosu ne kadar yüksekse, maddi getirisi de o 
kadar düşük olan gazetecilik mesleği hakkındaki görüş ve 
düşüncelerimi siz sevgili okurlarımla paylaşmak istiyorum: 

Aslında bugün çalışan gazetecilere hasredilmiş bir 
gün… Ve bendeniz yaklaşık yarım asırdır bu mesleğin 
içinde olan, ancak geçirdiğim bir rahatsızlığım nedeniyle 
2,5 ay kadar bu mesleğe ara veren fakat şükürler olsun ki 
sağlığına kavuşmuş ve mesleğine kaldığı yerden devam 
ettirmeye ÇALIŞAN bir gazeteci olduğumu düşündüğüm 
için kendimi bugünün muhatabı olarak kabul ediyor ve 
günü kutlayarak değerlendirmek istiyorum:

Günümüz de ve elinde akıllı bir telefonu ve interneti 
olan hemen herkes profesyonel bir gazeteci gibi fotoğraf ve 
video çekiyor ve birçoğu da çektiği fotoğraf ve videoları 
rastgele, sorumsuzca yayınlıyor-haberleştiriyor… Yani, 
hiçbir sorumluluğu olmayan bahsime konu sosyal medya 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

fenomenleri gördükleri veya duydukları her şeyi haber yapıyorlar. 
Dolayısıyla da insanları bazen kandırıyor, bazen kızdırıyor, bazen 
olmadık, hattâ olmayacak şeylerle üzüyor veya sevindiriyor, bazen 
de ağlatıp sızlatıyorlar maalesef… Fakat gazetecilik öyle değil… 
Çünkü ister yazılı olsun ister görüntülü ya da sesli yayın olsun her 
muhabirin bağlı ve sorumlu olduğu ya bir gazetesi veya dergisi ya 
da bir televizyon kanalı vardır… Ve bu organların bir(kaç) sahibi, 
sorumlu yazı işleri müdürleri, editörleri ve benzer sorumluları var… 
Ki, yalan bir haber bu kişileri bazen tazminat, bazen de ceza davası-
na duçar edebilir ve bunun birçok örneği-yaşanmışlığı da vardır! 

Ve istisnâları hariç, gazeteciler genelde asgarî ücretle ve gece 
gündüz, bayram seyran, yaz kış demeden görev yaparlar ve görev-
lerini yaparken de bazen darp edilir, bazen hakaret, bazen kurşun 
dahî yerler ama bu durum onları korkutmaz, yıldırmaz, dolayısıyla 
da görev yapmaktan alıkoymaz! Çünkü onlar işlerini severek ve 
her tehlikeyi göze alarak yaparlar. Yani, çalış(k)an gazeteciler, hiçbir 
şartta okurları, dinleyicileri veya izleyicileri için haber ve maddî 
mânevî fedakârlık yapmaktan geri durmazlar! 

Ayrıca yaygın basın yayın organlarının son durumlarını bilmi-
yorum ama yerel basın yayın organlarının yayın hayatlarını sürdü-
rebilmeleri için büyük fedakârlık yaptıklarını, hattâ son günlerde 
kapanma tehlikesi ile karşı karşıya olduklarını biliyor ve onlara da 
kolaylıklar diliyorum…   

YA KORKAN… GAZETECİ OLMAZ YA DA
KORKAN İNSANDAN GAZETECİ OLMAZ

Vaktiyle bize gazetecilik dersi veren hocalarımızdan biri TRT 
eski Genel Müdürü Prof. Dr. Nevzat Yalçıntaş, diğeri ise Odalar 
Birliği eski Başkanlarından ve Bakanlardan Ali Coşkun idi… Ve bu 
hocalarımız bize, ‘Fıtratınızda-yaratılışınızda korkaklık varsa eğer, 
gazetecilik yapmayın! Çünkü gazetecilik mesleği cesaret isteyen, 
korkmamayı gerektiren bir meslektir… Ayrıca varsa eğer, yanlış 
insanların doğrularını, doğru insanların da vâkî yanlışlarını yazın…’ 
derlerdi! O nedenle iyi bir gazeteci, sonucu ne olursa olsun ha- 
kîkatleri dile getirmekten çekinmez, korkmaz; çekinir veya korkar-
sa eğer, o gazeteci-gazeteci olmaz-olamaz-olmaması gerekir!

Velhâsıl-ı kelâm; yarım asra yaklaşan gazetecilik hayatımda 
yaşadığım acı tatlı olayları dile getirmeye kalksam, bir(kaç) ciltlik 
kitap olur… O nedenle ben konumu dağıtmamak ve siz sevgili 

okurlarımın kafalarını, gözlerini yormamak için bir(kaç) hatırlatma 
yaparak konu hakkındaki yazımı noktalamak istiyorum:

Övünmek gibi olmasın ama bendeniz yarım asra varan gaze- 
tecilik hayatımda bazı yaygın basın yayın organlarının temsilcilik-
lerini ve muhabirliklerini yaptığım gibi yerel gazete ve haber 
sitelerinde de köşe yazıları yazdım ve yazmaya da devam ediyo-
rum… Ve meslek hayatımda yazdığım bazı haberlerim ve yaptı-
ğım yorumlarım muhatapları tarafından basın savcılıklarına veya 
mahkemelere verilse de hiçbirinden tekzip almadım elhamdülil-
lah! Çünkü ben hiçbir zaman yalan haber, mesnetsiz ve haksız 
hukuksuz bir yorum yapmadım! Tek tük yaptığım yanlış haber 
veya yorumlarım için de ânında düzeltme yaptım ve muhatapla-
rımdan derhal özür dileyip helallik istedim…

Ve yine meslek hayatımda yenmiş bazı hakların hukukların 
iadesini sağladım, yenme ihtimali bulunan hakların ve çiğnenme 
ihtimali bulunan hukukların korunmasını sağladım elhamdülillah…

Hülâsâ-i netice; genelde tüm çalış(k)an, özelde de genç 
arkadaşlarımın günlerini tekrar kutluyor, tamamına sağlık sıhhat 
ve afiyet dileklerimle birlikte sevgiler sunuyorum.  
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ÇİÇEK KARDEŞLER KONFEKSİYON’DA
BÜYÜK KAMPANYA BAŞLADI

DEV İNDİRİM
TÜM ÜRÜNLERİMİZDE  

İht iyac ın ız  o lan her  şey iç in Kal iteyi  ucuza giydir iyoruz

26 Kasım 2024 - 26 Ocak 2025 
tarihleri arasında tüm ürünlerimizde
%50’ye varan indirim sizleri bekliyor.

Kaliteli giyimin adresi
Çiçek Kardeşler Konfeksiyon, 
bu yıl da şıklığı uygun fiyata sunuyor! Gazi Caddesi Palas Sokak BURDUR

ÇALIŞ(k)AN GAZETECİLER GÜNÜ KUTLU
TÜM GAZETECİLER MUTLU OLSUN!

BİR YAZININ TEMEL KURALI, KENDİNİ İLK 
SATIRDAN OKUTTURMAKTIR! Suat Ali 

EY! CILIZ BİR KALEMDEN DİLE GELEN HAKÎKAT
SEN DEVLERİ BİLE KORKUTACAK KADAR MI

KORKUNÇSUN?.. Ve BİZ GAZETİCELER, 
HAYATIMIZI HALKA HAKÎKATLERİ ANLATMAK 

YOLUNDA HARCIYORUZ! Sebahaddin Ali   
RÖPORTAJI BİR EDEBİYAT DALI SAYMAK NE, 
RÖPORTAJ BAL GİBİ BİR EDEBİYATTIR. ONU 

HABERDEN AYIRAN NİTELİK ONUN EDEBİYAT  
GÜCÜDÜR! Yaşar Kemal

KALPTEN OLMAYAN TEK BİR SÖZCÜK BİLE 
YAZMADIM ASLA DA YAZMAYACAĞIM… 

Nellie biy
BEN DE MESLEK HAYATIM DA BİR KEZ OSUN 

YALAN HABER VE YORUM YAPMADIM. BUNDAN 
SONRA HİÇ YAPMAYACAĞIM İNŞAALLAH: 

Taceddin Akbaş

CHP Burdur Milletvekili İzzet 
Akbulut, katıldığı bir televizyon 
programında aile hekimlerinin 
yaşadığı sorunları gündeme getirdi.

CHP Burdur Milletvekili İzzet 
Akbulut, katıldığı bir televizyon 
programında aile hekimlerinin 
yaşadığı sorunları gündeme getirdi. 
Akbulut, Burdur’un Tefenni ilçesin-
deki aile hekimlerini ziyaret ederek 
sorunları bizzat dinlediğini ve bu 
sıkıntıların Sağlık Bakanlığı’na 
iletildiğini ifade etti.

Akbulut, aile hekimlerinin 
reçete yazma konusunda ciddi 
kısıtlamalarla karşı karşıya kaldığını 
belirtti. "Doktorlara garezleri var" 
ifadelerini kullanan Akbulut, “Ağrı 
kesici, mide koruyucu veya antibiyo-
tik yazmalarına bile engeller getirili-
yor. Bu, aile hekimlerine yönelik bir 
baskıdır” dedi. Ayrıca, doktorların 
kısa süreli muayenelere zorlandığını 
ve hasta başvurularında sorumlu 
tutulduklarını vurguladı.

“Aile hekimlerinin isteklerini 
yerine getirmeyerek vatandaşla karşı 
karşıya getiriyorlar” diyen Akbulut, 

nöbet düzenlemeleri ve hasta 
sorumlulukları nedeniyle aile 
hekimlerinin iş bırakma eylemleri 
yapmak zorunda kaldığını belirtti.

Sağlık Bakanlığı’na eleştirilerde 
bulunan Akbulut, “Doktorlar bu 
şartlarda nasıl verimli çalışabilir? 
Sağlık Bakanlığı bu sorunları 
görmezden gelmeye devam ediyor” 
ifadelerini kullandı.

Akbulut, mevcut koşulların 
doktorları özel hastanelere ya da 
yurtdışına yönelmeye zorladığını 
dile getirdi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın daha önceki "Giderlerse 
gitsinler" açıklamasını hatırlatan 
Akbulut, “Bu şartlarda Afganlı ve 
Suriyeli doktorları çalıştırmayı mı 
hedefliyorlar?” sözleriyle tepkisini 
gösterdi.

Aile hekimlerinin yaptıkları iş 
bırakma eylemlerine destek verdiği-
ni belirten Akbulut, “İş bırakan aile 
hekimleri sonuna kadar haklıdır. 
Doktorlarımızın haklı mücadeleleri-
ne destek veriyoruz. Bu sese kulak 
ver artık, Sağlık Bakanı” dedi.

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, katıldığı bir televizyon programında aile hekimlerinin 
karşılaştığı sorunlara dikkat çekti. Burdur’un Tefenni ilçesindeki aile hekimlerini ziyaret ettiğini 
belirten Akbulut, sağlık çalışanlarının yaşadığı reçete kısıtlamaları, yoğun iş yükü ve nöbet 
düzenlemeleri gibi sorunları Sağlık Bakanlığı’na ilettiğini vurguladı. Aile hekimlerinin haklı 
mücadelesine destek verdiğini ifade eden Akbulut, Sağlık Bakanlığı’nı sorunları çözmeye çağırdı.



Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. 
Tevfik Özlü, Çin'de son günlerde 
görülüp, solunum yolu enfeksiyon-
larına neden olan insan metapnömo-
virüsü (HMPV) vakalarına ilişkin, 
"Türkiye'de de Sağlık Bakanlığı 
tarama sistemi içerisinde bu virüsü 
tarıyor, her bölgeden düzenli 
numuneler alınıyor. Türkiye'de şu 
ana kadar anormal bir durum yok. 
Telaşa yol açacak bir gelişme görmü-
yorum" dedi. 

Sağlık Bakanlığı Koronavirüs 
Bilim Kurulu Üyesi Göğüs Hastalık-
ları Uzmanı Prof. Dr. Tevfik Özlü, 
dünyayı sarsan koronavirüs pande-
misinin ardından Çin'de son günler-
de görülen ve solunum yolu enfeksi-
yonlarına neden olan insan metapnö-
movirüsü (HMPV) vakalarına ilişkin 
konuştu. Çin'de insan metapnömovi-
rüsü vakalarının artığını ve hastane-
lerde yoğunluk yaşandığı haberleri-
nin doğruluğunun belirsiz olduğunu 
vurgulayan Prof. Dr. Özlü, “İnsan 
metapnömovirüsü, 2001'den beri 
bildiğimiz bir virüs. İnsanlarda 
özellikle üst solunum enfeksiyonları-
na neden oluyor. Bunlar daha çok 
soğuk algınlığı ve nezle gibi enfeksi-
yonlardır. 

Alt solunum yollarında da 
bronşit gibi hastalıklara yol açabili-
yor. Bazen de ağır zatürreler de 
belirebilir. Son zamanlarda medyada; 
Çin'de insan metapnömovirüsü ile 

ilgili çok sayıda vaka görüldüğü, 
hastanelerde izdiham ve yığılma 
olduğuna dair haberler görüyorum. 
Bu haberlerin ne kadar gerçeği 
yansıttığı, güncel durumlarla alakası-
nın olup olmadığı da kuşkulu. Çin 
henüz böyle bir açıklama henüz 
yapmadı. Dünya Sağlık Örgütü’nün 
de konuyla ilgili bir uyarısı yok" dedi.

"TELAŞA YOL AÇACAK BİR 
GELİŞME GÖRMÜYORUM"

Prof. Dr. Tevfik Özlü, Türkiye'de 
Sağlık Bakanlığı'nın bahse konu 
virüsü tarama sistemi içinde düzenli 
olarak izlediğini belirterek, "Mevsim 
itibarıyla bu tür enfeksiyonlarda viral 
bir artışın yaşanması çok olağan. Bu 
beklenmedik bir durum değil. Bu 
virüs diğer solunum yolu virüsleri 
gibi kış aylarında enfeksiyonlarda 
artışa neden oluyor. 

Türkiye'de de Sağlık Bakanlığı 
tarama sistemi içerisinde bu virüsü 
tarıyor. Türkiye'nin her bölgesinden 
düzenli numuneler alınıyor. Türki-
ye'de şu ana kadar anormal bir 
durum yok.

 Ben telaşa yol açacak bir gelişme 
görmüyorum. Mevsimsel olarak bu 
tür virüslerin neden olduğu enfeksi-
yonlara rastlanabilir. Bu haberlere 
kaynak olan virüsün yeni bir virüs 
olup olmadığına dair de hiçbir bilgi 
yok. Bu virüs döngüsel olarak 
gördüğümüz bir virüs. İyi izlemek 
lazım" diye konuştu.

Gaziantep Üniversitesi Çocuk Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları Ana Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. 
Mehmet Karadağ, "Aile bir yönetici figüründen 
ziyade bir rehber rolüne bürünürse, çocukların 
motivasyonunu arttırıcı ve ilgi duyduğu alanları 
destekleyici yönde ilerlerse, ergenin aileden 
kopma süreci olmayacaktır. Tam tersi daha 
doğru ve kuvvetli bir ilişkiyle büyüme süreci 
gerçekleşecektir" dedi.

Doç. Dr. Mehmet Karadağ, ergenlik dönemin-
deki bazı süreçlerin aileler tarafından yanlış 
yorumlanabileceğini ve bazı noktalarda ergen 
bireyle orta yolun bulunması gerektiğini söyledi.

Karadağ, bu süreçte ebeveynlerin ruhsal ve 
cinsel anlamda çocuklarının yanında olup onlara 
doğru bilgileri vermesi gerektiğini belirterek, 
"Ergenlikte ortaya çıkan bir psikolojik rahatsızlık 
durumunda ruh sağlığı uzmanına başvurmamız 
gerekiyor" dedi.

Ergenlik sürecinde teknoloji bağımlılığın 
yanlış yorumlanmaması gerektiğini, ergenlerin 
teknolojiyi kendilerine kazanım sağlayacak 
şekilde kullanırlarsa olumlu yönde ilerleyebile-
ceklerini ifade eden Karadağ, şöyle konuştu: 
"Teknoloji bağımlılığı, sınırları belirli bir şekilde 
çizilmiş ve netleştirilmiş bir tablodur. Ergenlerin 
birçoğu teknoloji süresini sadece uygunsuz 
şekilde kullanmak yerine sosyalleşmek, bazen 
eğlence, bazen bilgi amaçlı kullanabilirler. Bu 
sebeple bu süreci bağımlılık şeklinde nitelendir-

mek yerine kullanım süresi, kullanımının niteliği-
ne bakarak yorumlamak gerekir."

AİLELERİN DESTEĞİ OLUMSUZ 
DÜŞÜNCELERDEN KURTULMA 
İHTİMALİNİ YÜKSELTİYOR

Ergenlik döneminde kişinin yetişkinliğe 
giden yolda basamakları adım adım tırmanabil-
mesi için aile desteğinin en önemli koşul olarak 
karşılarına çıktığını anlatan Karadağ, şöyle devam 
etti:

"Aile bir yönetici figüründen ziyade bir 
rehber rolüne bürünürse, çocukların motivasyo-
nunu arttırıcı ve ilgi duyduğu alanları destekleyici 
yönde ilerlerse, ergenin aileden kopma süreci 
olmayacaktır. Tam tersi daha doğru ve kuvvetli bir 
ilişkiyle büyüme süreci gerçekleşecektir       ."

Karadağ, ergenlik dönemi sürecinde olumsuz 
çevre etkenleriyle kendine zarar verme, intihar ve 
benzeri düşüncelere kapılan çocukların ailesinin 
rehberliğiyle bu olumsuz düşüncelerden kurtul-
ma ihtimalinin yüksek olabileceğini aktardı.

Çocuklara daha olumlu yaklaşılması gerektiğini 
ifade eden Karadağ, şunları kaydetti: "Ergenlik süre- 
cinde ergenlerin verdiği başkaldırılar veya başkaldırı 
tepkileri ya da ergenin verdiği derin düşünce, eleş- 
tirel düşünce tarzlarına karşı olarak hemen antitezler 
üretmemeliyiz. Burada ergene saygı duyup onu 
anlamaya çalışarak, onu düşünce biçiminde destekle-
meye çalışarak doğru yolu ya da orta yolu birlikte 
bulmaya çalışmalıyız."

Son günlerde gündemden düşmeyen 
süte su katma skandalları tüketicileri 
endişelendiriyor. Ticari kaygılarla süte 
su ekleyen bazı üreticiler, hem sütün 
besin değerini düşürüyor hem de halk 
sağlığını riske atıyor. Doğal sütün 
hileli sütlerden nasıl ayırt edilebilece-
ği hakkında konuşan Yüksek Gıda 
Mühendisi Nurullah Zekeriya Akar, 
tüketicilere kritik uyarılarda buluna-
rak doğal sütün püf noktalarını ve 
hile yöntemlerini anlattı. 

Süte su katılması, sütün hacmini 
artırarak maliyeti düşürmek amacıyla 
yapılan en yaygın hilelerden biri. 
İstanbul Gelişim Üniversitesi Öğr. Gör. 
Nurullah Zekeriya Akar’a göre, su 
eklenmiş sütü duyusal olarak fark 
etmek mümkün. “Su katılmış süt, 
renginden ve tadından kendini ele 
verir” diyen Akar, Doğal süt, porselen 
beyazıdır ve hafif tatlı bir lezzete 
sahiptir. Ancak su eklenmiş süt 
mavimsi bir tona döner ve tadı 

hafifler. Doğal sütteki yoğun ve 
kremamsı yapı, su katıldığında 
kaybolur” açıklaması yaptı.

Akar, bu tür sütlerin laboratuvar 
testleriyle kesin olarak tespit edilebile-
ceğini ancak dikkatli bir tüketicinin 
bazı ipuçlarıyla da hileli sütü ayırt 
edebileceğini söyledi:

“Doğal süt sağılır sağılmaz 
yüzeyinde kaymak tabakası oluşur ve 
proteinler yüzeyde belirgin bir 
köpüklenmeye neden olur. Su katılan 
sütlerde bu özellikler kaybolur.”

“SÜTÜNÜZ MAVİYE DÖNÜYORSA 
ŞÜPHELENİN”

Su katılmış süt, sadece besin 
değerinin azalmasıyla değil, halk 
sağlığı açısından da ciddi riskler 
taşıyor. Su ile seyreltilen süt, mikroor-
ganizmaların çoğalması için uygun bir 
ortam oluşturuyor ve bu durum, 
özellikle çocuklar için büyük bir tehdit 
oluşturuyor. Akar, tüketicilere süt 
alırken dikkat etmeleri gereken bazı 

noktaları şu şekilde sıraladı:
“Renk: Doğal süt porselen 

beyazıdır. Eğer süt mavimsi bir tona 
sahipse, su katılmış olma ihtimali 
yüksektir.

Tat: Doğal süt hafif tatlı bir 
lezzete sahiptir. Su katılan süt, bu 
yoğunluğu kaybeder ve daha hafif bir 
tat bırakır.

Kaymak Tabakası: Doğal süt, 
yüzeyinde kaymak tabakası oluşturur. 
Su katılmış sütlerde kaymak tabakası 
belirgin olmayabilir.”

HANGİ SÜT DAHA SAĞLIKLI
Süte su katılmasının yanı sıra, süt 

yağının bitkisel yağlarla değiştirilmesi 
de yaygın bir hile yöntemi. Akar, süt 
yağının sütün lezzeti, besin değeri ve 
kıvamını doğrudan etkilediğini 
belirterek “Doğal süt yağı, laboratuvar 
testleriyle tespit edilebilir. Ancak 
tüketiciler, süt ürünlerinin tadındaki 
değişiklikleri fark ederek bile şüphele-
nebilir” dedi.

Akar, süt tercihinde yağ 
oranının önemine de şu 
şekilde dikkat çekti:

“Tam Yağlı Süt: yüzde 
3.5 yağ oranına sahiptir ve 
özellikle çocuklar, gençler ve 
büyüme çağındaki bireyler için 
önerilir.

Yarım Yağlı Süt: yüzde 1.5-1.8 
yağ oranına sahiptir ve kalp sağlığına 
dikkat eden ya da kilo kontrolü yapan 
bireyler için idealdir.

Yağsız Süt: yüzde 0.15 yağ 
oranına sahiptir. Ancak, süt yağındaki 
bazı vitaminlerin emilimini engellediği 
için dikkatli tüketilmelidir.”

“ETİKET OKUYUN, 
DOĞRU SEÇİM YAPIN”

Akar, tüketicilere süt alırken 
mutlaka etiket bilgilerini okumalarını 
ve güvenilir markaları tercih etmeleri-
ni önererek şunları ekledi:

“Süt alırken markaya ve etiket 
bilgilerine dikkat edin. Sütün yağ 

oranını, doğallığını ve işlem görüp 
görmediğini sorgulayın. Tüketiciler 
bilinçlendikçe, piyasadaki hileli ürünler 
azalacaktır.”

Akar’a göre doğru süt seçimi hem 
beslenme kalitesini artırıyor hem de 
uzun vadede sağlık üzerinde önemli 
etkiler oluşturuyor. Doğal süt, içeriğin-
deki besin öğeleri ile vücuda destek 
olurken, işlem görmüş veya hileli 
sütler bu faydaları sağlayamıyor. Bu 
nedenle, tüketicilerin bilinçli hareket 
etmesi ve satın aldıkları sütlerin 
güvenilirliğini sorgulaması büyük 
önem taşıyor.

■ HABER TÜRK

■ HABER GLOBAL

■ HABER GLOBAL
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Ergenlikteki çocuklar için;
SAĞLIK

"Yönetici değil, 
rehber olun" çağrısı

Çin'de görülüyor...
'HMPV' korkusu,

Türkiye'de 
son durum ne?

Sütte bu oyuna dikkat; maviye dönüyorsa şüphelenin!



■ KADRİYE ÇETİN

Yükseköğretim Kurulu tarafından düzenle-
nen ‘2030’a Doğru Türk Yükseköğretim 
Vizyonu’ toplantılarının dördüncüsü İzmir 
Kâtip Çelebi Üniversitesinin ev sahipliğin-
de yapıldı.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar ve Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Oğuz Gürsoy’un da 
katılım gösterdiği, İzmir Katip Çelebi 
Üniversitesi (İKÇÜ) ev sahipliğinde düzen-
lenen toplantıya, Ege Bölgesi, Akdeniz 
Bölgesi ve Kıbrıs üniversitelerinden 43 
üniversitenin rektör ve üst düzey üniversite 
temsilcileri katıldı.

YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’ın 
açış konuşmasını yaptığı toplantıda, yükse-
köğretim kurumlarının kalite odaklı süreç 
yönetimi, dĳital dönüşüm, yapay zeka ve 
uluslararasılaşma stratejileri gibi konular ele 
alındı.

Toplantının açış konuşmasında rektörle-
re seslenen YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol 
Özvar, erişilebilir, kaliteli, üretken, araştır-
macı, yenilikçi, dĳitalleşmeyi, uluslararası-
laşmayı, istihdamı destekleyen kurumların 

yükseköğretimin geleceğini şekillendireceği-
ni kaydetti. 

Küresel ve bölgesel rekabet gücünün 
artırabilmesi ve sürdürebilmesi için bu 
başlıkların kritik önem taşıdığını vurgula-
yan YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, 
“Yükseköğretimin sadece hali hazırdaki 
durumunu değil yakın gelecekte alabileceği 
şekilleri bugünden ele almak büyük bir 
ehemmiyet arz etmektedir. Önümüzdeki 
yıllar, yükseköğretimde önemli fırsatların 
yanı sıra ciddi sınamaları da beraberinde 
getiren dönüştürücü bir sürecin habercisi 
olacaktır. 

Yükseköğretim Kurulumuzun eşgüdü-
mü ve üniversitelerimizin dirayetli yakla-
şımları sayesinde bugüne dek üniversite 
öğrencilerimizin öğrenim kalitesinden ödün 
vermeden, fakat yeni fırsatları da değerlen-
direrek bir denge bulmaya çalıştığımızı 
söyleyebilirim. Kapasite ile birlikte kalitenin 
de aynı ölçüde yükselmesine yönelik 
toplumda ortaya çıkan beklentinin karşılan-
ması sadece YÖK ve YÖKAK değil bütün 
üniversite bileşenlerini yakından ilgilendir-
mektedir. Küresel ölçekte bilim ve teknoloji 

yarışı büyümüş, ülkeler arası rekabet 
artmıştır. Buna bağlı olarak küresel rekabette 
ön sıralara tırmanmak da zorlu bir yarış 
haline gelmiştir. Türk üniversitelerinin 
uluslararası akreditasyon standartlarını 
karşılamada ve küresel üniversite sıralama-
larında üst sıralarda yer almada ciddi ve 
başarılı bir sınav verdiğini bugün uluslara-
rası çevreler de takdir etmektedir. Bununla 
birlikte üniversiteler olarak mevcut durumla 
yetinmemiz mümkün değildir. Uluslararası 
görünürlük ve nisbî rekabet üstünlüğü 
konusunda almamız gereken daha ciddi 
mesafeler bulunmaktadır. Bu durum, 
ülkemizin uluslararası öğrenci ve öğretim 
üyesi çekme kabiliyetini ve küresel akade-
mik camiadaki genel itibarımızı etkilemekte-
dir” dedi.

Rektör Dalgar: “Toplantıda 
verimli istişarelerde bulunduk.”

MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin 
Dalgar toplantı sonrası yaptığı açıklamada; 
“Yükseköğretim Kurulu Başkanımız Sayın 
Prof. Dr. Erol Özvar’ın başkanlığında İzmir 
Kâtip Çelebi Üniversitesi ev sahipliğinde 

düzenlenen 2030’a Doğru Yükseköğretim 
Vizyonu toplantısına katıldık. Yükseköğre-
tim Kurulumuzun vizyonu çerçevesinde, 
Türk yükseköğretiminin dĳital beceriler, 
büyük veri, uluslararası tanınırlık ve saygın-
lık, girişimcilik ve yenilikçilik, performans 
ve kalite güvencesi, yapay zeka, istihdama 
duyarlılık gibi konuların odağa alınarak 
gelecek yükseköğretim politikalarına 
yönelik yol haritası çıkarılmasına imkân 
sağlayan toplantıda verimli istişarelerde 
bulunduk.

 MAKÜ olarak Yükseköğretim Kurulu-
nun vizyonu, stratejik hedef ve öncelikleri 
doğrultusunda, yükseköğretim ekosistemi-
nin sahip olduğu fırsatları ve maruz kaldığı 
tehditleri dikkate alarak çalışmalarımızı 
yoğun ve odaklı bir şekilde sürdürmeye 
devam edeceğiz. MAKÜ, tam akreditasyona 
sahip, öğrenci odaklı bir üniversite olmanın 
yanı sıra girişimci ve yenilikçi araştırma-ge-
liştirme ekosistemiyle bölgesel ve toplumsal 
kalkınmaya katkı sunmaya devam edecek. 
Toplantının düzenlenmesinde emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum” dedi.
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■ MAKÜ BASIN

MAKÜ, 2030’a Doğru Türk Yükseköğretim

✒ Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından düzenlenen ve Türk yükseköğretim sisteminin geleceğini şekillendirmeyi hedefleyen “2030’a Doğru Türk Yükseköğretim Vizyo-
nu” toplantılarının dördüncüsü, İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi’nin ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıya, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Hüseyin Dalgar ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Oğuz Gürsoy’un yanı sıra Ege ve Akdeniz bölgeleri ile Kıbrıs’tan toplam 43 üniversitenin üst düzey temsilcileri katıldı.

✒ YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar’ın açış konuşmasıyla başlayan toplantıda, dijital dönüşüm, yapay zeka, kalite odaklı süreç yönetimi ve uluslararasılaşma stratejileri gibi konular 
ele alındı. MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, toplantının verimli geçtiğini belirterek üniversitenin stratejik hedefleri doğrultusunda çalışmalarına devam edeceğini vurguladı.

✒ Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen ve Yükseköğretim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr.  Erol Özvar’ın başkanlık ettiği “2030’a Doğru Yükseköğretim Vizyonu” toplantısına katıldı. Toplantıda, Türk yükseköğretiminin dijital dönüşüm, girişim-
cilik, yapay zeka, uluslararası tanınırlık ve kalite güvencesi gibi öncelikli alanlarda geleceğe yönelik stratejik yol haritası ele alındı. Prof. Dr. Dalgar, MAKÜ’nün bu vizyon 
doğrultusunda bölgesel ve toplumsal kalkınmaya katkı sunmayı sürdüreceğini vurguladı.

MAKÜ Rektörü Dalgar: "Yükseköğretimde
gelecek vizyonuna odaklanıyoruz"

Vizyonu toplantısında yer aldı

Gazi Kurs Merkezi, yeni adresinde 
düzenleyeceği bursluluk sınavıyla 
ortaokul ve lise öğrencilerine özel 
imkanlar sunuyor.

Burdur Gazi Kurs Merkezi, hem 
ortaokul hem de lise öğrencileri için 
büyük bir fırsat sunuyor. 11-12 Ocak 
tarihlerinde gerçekleştirilecek bursluluk 
sınavına ortaokul ve lise öğrencileri 
katılabilecek.

Yeni adresine taşınarak daha modern 
ve geniş bir eğitim ortamı sunmaya 
başlayan Gazi Kurs Merkezi, sınava 
katılan başarılı öğrencilere çeşitli oranlar-
da burs sağlayacak. Yeni yerinde eğitime 
güçlü bir başlangıç yapan Gazi Kurs 
Merkezi, daha fazla öğrenciye ulaşarak 
onların başarılarını desteklemeyi hedefli-
yor. 

11-12 Ocak tarihlerinde gerçekleşe-
cek sınava katılan öğrenciler, başarılarına 
göre çeşitli oranlarda burs kazanma şansı 
elde edecek. Ortaokul ve lise seviyesinde-
ki öğrenciler için bu fırsatı kaçırmayın!

Sınava Kimler Katılabilir?
Ortaokul öğrencileri: 5. sınıf, 6. sınıf 

ve 7. sınıf,
Lise öğrencileri: 10. sınıf ve 11. sınıf.

Sınav Yeri ve Başvuru Detayları:
Sınav, Gazi Kurs Merkezi’nin yeni 

adresi olan Burç Mahallesi Nur Camii 
Sokak No:3 (Polisevi yanı) konumunda 
yapılacak.

Başvurular, 0 549 533 0015 numaralı 
telefondan ya da @gkmburdur Instagram 
hesabından yapılabilir.

EĞİTİM



Burdur Ticaret ve Sanayi Odası 
(BUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Yusuf KEYİK: “Aralık ayında ilimizin 
ihracat hacmi bir önceki yılın aynı ayına 
göre %2,3’lük ve bir önceki aya göre de 
%55,6’lık artışla 19 milyon 429 bin 060 
dolardır. En fazla ihracatımızı 9 milyon 
864 bin 300 dolar ile Çin Halk Cumhuri-
yeti’ne gerçekleştirdik” dedi.

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Yusuf KEYİK, aylık olarak 
Türkiye’nin ve Burdur’un güncel ihracat 
performansı değişimleri hakkında kamu-
oyunu bilgilendirmeye devam ediyor. 
Başkan KEYİK, Burdur ve Türkiye’nin 
2024 yılı aralık ayı ihracat hacmiyle ilgili 

değerlendirmede bulundu. 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nin (TİM) 

aylık olarak güncellediği veriler ve 
Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) 
verileri hakkında açıklama yapan Yönetim 
Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK: “İlimizin 
2023 yılı aralık ayı ihracatı 18 milyon 993 
bin 360 dolar, bu yılın aralık ayı ihracatı 
ise %2,3’lük yükselişle 19 milyon 429 bin 
060 dolar oldu. Geçen yılın aynı ayına 
göre 435 bin 700 dolarlık, bir önceki aya 
göre de 6 milyon 939 bin 420 dolarlık 
daha fazla ihracat gerçekleştirdik. 

Tabi geride bıraktığımız yıl da dahil 
olmak üzere değerlendirdiğim bu rakam-
lar ihracatımızın asgari rakamlarıdır. 
Çünkü özellikle en hareketli sektörümüz 

olan madencilikte şubesi 
ilimizde faaliyet gösterdiği 
halde başka illere kayıtlı 
firmalar bulunmaktadır. 
Dolayısıyla ilimizden 
yapılan gerçek ihracat 
miktarı TİM tarafından 
açıklanan rakam-
lardan daha 
fazladır” diye 
konuştu.

Türki-
ye’nin 
Dış 
Ticaret 
Hacmi

Türkiye’nin 
geçen yılın aynı 
ayına göre ihracat-
ta 504 milyon 
dolarlık düşüş 
yaşadığını kayde-
den Başkan 
KEYİK, ülkemizin 
ihracat hacmi 
hakkında; “Ülke-
mizin 2023 yılı 
aralık ayı dış 
ticaret hacmi 22 
milyar 958 milyon 
51 bin dolardı. Bu 
yılki aralık ayı dış 
ticaret hacmi ise 
%2,2’lik artışla 23 
milyar 463 milyon 
025 bin dolara 
düştü; ülkemizin 
ihracatında geçen 
yılın aralık ayına 
göre 504 milyon 
974 bin dolarlık 
artış oldu” ifadele-
rini kullandı. 

Burdur’un Dış Ticaret Yaptığı 
Ülkeler Ve Son Bir Yıllık Fark

Burdur’un dış ticaret yaptığı bazı 
ülkeleri açıklayan Başkan Yusuf 
KEYİK: “İlimizin aralık ayında en fazla 

ihracat yaptığı ülke 9.864.300,00 
Dolar ile Çin Halk Cumhuri-

yeti’dir. 

Güncel Olarak 2024 
Aralık Ayında En 

Fazla İhracat 
Yaptığımız İlk 4 

Ülke Şu Şekilde-
dir: 

Çin Halk 
Cumhuriyeti: 

2023 Yılı ihracat 
8.237.910,00 Dolar. 2024 Yılı 

ihracat: 9.864.300,00 Dolar. Son bir yıllık 
değişim: + 1.626.390,00 $

Amerika Birleşik Devletleri (ABD): 
2023 Yılı ihracat: 2.618.770,00 Dolar. 2024 
Yılı ihracat: 2.461.780,00 Dolar. Son bir 
yıllık değişim: - 156.990,00 $

Birleşik Arap Emirlikleri: 2023 Yılı 
ihracat: 717.870,00 Dolar. 2024 yılı ihracat: 
897.450,00 Dolar. Son bir yıllık değişim: + 
179.580,00 $

İran: 2023 Yılı ihracat: 791.680,00 
Dolar. 2024 yılı ihracat: 829.840,00 Dolar. 
Son bir yıllık değişim: + 38.160,00 $” dedi. 

Teşekkür
Başkan Yusuf KEYİK, yaptığı değer-

lendirmenin son bölümünde aralık ayı 
ihracatında emeği geçenlere teşekkür 
ederek; “İhracatımızın sürekliliği ilimiz 
ekonomisi adına sevindirici gelişmeler 
arasındadır. Burdur’umuzun ekonomik 
gelişimi ve kalkınması hedefinde ürete-
rek, ihracat yaparak, iş ve aş sağlayarak 
katkıda bulunan firmalarımızın yönetici-
lerini, çalışanlarını ve tüm emeği geçenleri 
yürekten kutluyor, başarılarının devamını 
diliyorum” diye konuştu.
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■ BUTSO BASIN

✒ Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) 
Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Keyik, 2024 
yılı Aralık ayı ihracat performansı hakkında 
önemli açıklamalarda bulundu. Burdur’un 
ihracat hacminin bir önceki yılın aynı döne-
mine göre %2,3, bir önceki aya göre ise 
%55,6 oranında artarak 19 milyon 429 bin 
060 dolara ulaştığını belirtti. En fazla ihracat 
yapılan ülke ise 9 milyon 864 bin 300 dolar-
la Çin Halk Cumhuriyeti oldu. Keyik, ihracat 
artışının ilin ekonomisi için sevindirici bir 
gelişme olduğunu ifade ederek, emeği 
geçen tüm firma ve çalışanlara teşekkür etti.

Burdur’un Aralık ayı
ihracatı % 55,6 arttı

EKONOMİ - İHRACAT

BUTSO Başkanı Keyik: “İhracatımız sürekliliğini koruyor”
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2024 yılının son günü, Burdur’da elektrik 
tüketiminde son 5 yılın en yüksek seviye-
sine ulaşıldı.

Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş.'nin 
(AEDAŞ) verilerine göre, Burdur’un da 
dahil olduğu Antalya ve Isparta illerinde 31 
Aralık Salı günü toplam 33,3 milyon 
kWh’lik elektrik tüketildi. Yalnızca 
Burdur’da yılbaşı öncesi ve gecesi elektrik 
kullanımındaki artış dikkat 
çekerken, bölgedeki nüfus 
artışı ve hava sıcaklıkları bu 
yükselişe etki eden faktörler 
arasında yer aldı.

Burdur’da 31 Aralık günü 
elektrik tüketiminin zirve 
yaptığı saat 18.00-19.00 arası 
oldu. Yılbaşı hazırlıklarının 
yoğunlaştığı bu saat diliminde 
1 milyon 730 kWh’lik tüketim 
kaydedildi. Öte yandan, yılın 
ilk günü olan 1 Ocak Çarşam-
ba günü de Burdur’da elektrik 
tüketimi yüksek seviyelerde 
seyrederek son 5 yılın en 
yoğun günlerinden biri oldu.

Yılbaşı öncesi kesintisiz, 
güvenli ve kaliteli elektrik 
dağıtım hizmeti için gerekli 
önlemleri alan ve o gece 
çalışan personel sayısını 
yüzde 25 artıran AEDAŞ, olası 
arızalara karşı mobil jenera-
törlerini hazır bulundurdu.

Türkiye'nin turizm 
başkenti Antalya bu yıl da 
yılbaşı kutlamalarında öne 
çıkarken yılın son günü 
elektrik tüketiminde bölgede 
ciddi bir artış yaşandı.

31 Aralık 2023'te 3 kentte 24,9 milyon 
kilovatsaat olan elektrik tüketimi 2024'ün 
son gününde yüzde 33'lük artışla 33,3 
milyon kilovatsaati aştı.

Antalya, Burdur ve Isparta'da 31 Aralık 
gün içerisinde en yüksek tüketim yılbaşı 

hazırlıklarının da etkisi ile 1 milyon 730 
kilovatsaat ile 18:00-19:00 saatleri arasında 
gerçekleşti. Bunun yanında 1 Ocak Çarşam-
ba günü de elektrik tüketimi son 5 yılın en 
yüksek seviyesi olan 30,9 milyon kilovatsaat 
seviyesinde gerçekleşti.

Açıklamada görüşlerine yer verilen 
AEDAŞ Genel Müdürü İlkay Baydar, 
yılbaşı öncesi kesintisiz, kaliteli ve güvenli 
elektrik dağıtım hizmeti için gerekli tüm 

önlemleri aldıklarını ve o gece çalışan 
personel sayısında yüzde 25'lik bir artışa 
gittiklerini belirterek, "Son 5 yılın rakamları 
karşılaştırıldığında bu yıl elektrik tüketi-
minde ciddi bir artış gözleniyor. Bunun 
aslında birkaç nedeni var. Öncelikle 
2020-2022 arasında pandemi nedeniyle 

yılbaşı gecelerinde oteller ve eğlence 
mekanlarındaki kutlamalarda önemli bir 
düşüş olmuştu. Yine bu 5 yıl içinde bölge-
mizdeki nüfus artışı ve hava sıcaklıkların-
daki değişimler de tüketim rakamlarına 
yansıyor. Son olarak 2023'te 31 Aralık'ın 
Pazar, yani tatil gününe denk gelirken bu 
sene iş günü olan Salı gününe rastlamasının 
da tüketim rakamlarına yansıdığını düşü-
nüyoruz." ifadelerini kullandı.

Hizmet verdikleri her lokasyonda 
kesintisiz enerji sunma hedefiyle faaliyet 
gösterdiklerini vurgulayan Baydar, "Yılbaşı 
gecesinde de enerji tedarikinin kesintisiz 
şekilde sağlanması için kapsamlı çalışmalar 
gerçekleştirdik. 

Enerji tüketim değişiklikleri, yük 

durumları, kesintiye neden olabilecek 
hareketlerin anlık takibini SCADA (Uzaktan 
Kontrol ve Kumanda Sistemi) gibi entegre 
bilişim sistemleri ile izleyerek, sürekli 
analiz ettik. Ayrıca, hava tahmini analizleri-
ni de doğru bir şekilde yaparak, olası hava 
muhalefetine bağlı yaşanabilecek enerji 
kesintilerini göz önünde bulundurduk. 
Personel vardiya düzenlemeleri yaptık, 
olumsuz durumda hızlı müdahale için 

aksiyon planları oluştur-
duk. Yoğun saatlerde ve 
kritik bölgelerde görev 
alacak ekipleri belirleye-
rek, herhangi bir aksaklık 
yaşandığında hızlı ve 
etkili bir müdahale için 
hazırlık yaptık." değerlen-
dirmesinde bulundu.

AEDAŞ, yılbaşı gecesi 
özellikle tüketimin yüksek 
olacağı tahmin edilen 
bölgelere yönelik de ön 
çalışmalar yaptı. Olası 
aksaklıkların önüne 
geçmek amacıyla trafo ve 
enerji dağıtım hatları 
bakım faaliyetleri kapsa-
mında taramalar yaparak 
enerji tedarikinin aksama-
sına yol açmadan gerekli 
müdahaleler zamanında 
yapıldı. Enerji tüketiminin 
yoğun olarak yaşanması 
beklenen saat ve bölgeler-
de görev alacak ekipler 
belirlendi, böylece herhan-
gi bir aksaklık yaşandığın-
da hızlı ve etkili bir 
müdahale için ön hazırlık-

lar tamamlandı. Yine jeneratör gibi yedek 
enerji kaynakları ve alternatif enerji tedariki 
sağlanabilecek besleme noktaları (ring 
noktaları) sistemler de hazır tutularak bir 
aksaklık durumunda hızlıca çözüm üretil-
mesi sağlandı.

■ HABER MERKEZİ

✒ 2024 yılının son günü, Burdur’da elektrik tüketimi son 5 yılın en yüksek 
seviyesine ulaştı. Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. (AEDAŞ) verilerine göre, yılba-
şı hazırlıklarının yoğunlaştığı 31 Aralık Salı günü, Burdur’un da dahil olduğu 
Antalya ve Isparta illerinde toplam 33,3 milyon kWh elektrik tüketildi. Yalnız-
ca Burdur’da, özellikle akşam saatlerinde yaşanan tüketim artışı dikkat çekti. 
AEDAŞ Genel Müdürü İlkay Baydar, yılbaşı gecesi kesintisiz enerji sağlamak 
için alınan önlemleri ve bu artışın nedenlerini değerlendirdi.

YILIN SON GÜNÜ, 
BURDUR’DA

ELEKTRİK TÜKETİMİNDE
REKOR TÜKETİM
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Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç,ya-
yımladığı mesajla basın çalışanlarının 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü’nü kutladı.

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç, 
sağlıklı bir demokratik sistemin vazgeçilmez unsuru 
olan basının kamuoyunun doğru bilgilendirilmesinde, 
toplumun ilerlemesinde ve medeniyetin inşasında 
hayati görev üstlendiğini kaydetti.

“Evrensel meslek ilkelerine sadakatle bağlı, hukuki 
değerler temelinde kişilik haklarına saygıyı önceleyen 
gazetecilerimiz; mesleğin saygınlığını artırmakta, 
medyaya duyulan güveni güçlendirmekte ve demokra-
simizin gelişimine katkı sunmaktadır” diyen Erkılınç, 
son derece kıymetli olan bu anlayışın geleceğin gazete-
cilerinin yolunu aydınlatıp onlara rehberlik ettiğini 
belirtti.

Kutlama mesajında teknolojik gelişmelerin medya-
ya olan etkilerini değerlendiren Genel Müdür Erkılınç, 
“Son 20 yılda iletişim teknolojilerinde yaşanan gelişme-
ler sonucunda medyanın haber kaynaklarına erişimi, 
içerik üretimi ve kitlelere aktarımı kolaylaşırken; 
mecraların çeşitlenmesi ve fiziki sınırların ortadan 
kalkmasıyla bilginin yayılımı hızlanmış, mesajların etki 
gücü artmış, olumlu veya olumsuz her türlü yansıma 
kısa sürede alınabilir hale gelmiştir. Bu durum, ulusal 
ve uluslararası ölçekte stratejik önemi her geçen gün 
artan basının, karar vericilere nüfuz edebilme kabiliye-
tini ne yazık ki mesleki sınırlarını aşacak şekilde 
kullanılabilmesinin de önünü açmıştır” ifadelerini 
kullandı.

Ülkemizin gönül coğrafyasının fiziki hudutların 
çok ötesinde olduğunun yeniden hissedildiği bir 
dönemde, millî güvenlik açısından gazetecilerin 
durduğu konumun ve gözetecekleri hassas dengenin 
son derece önemli olduğunu vurgulayan Erkılınç, 
“Medya araçları vasıtasıyla ülkemize, milletimize ve 
değerlerimize yönelik dezenformasyon ve manipülas-
yon başta olmak üzere maksadı belli tüm girişimlere 
karşı mücadelede, bölgemizde ve dünyada yaşananlara 
duyarlı, üstlendiği sorumluluğun bilincindeki gazeteci-
lere her zamankinden daha fazla ihtiyacımız bulun-
maktadır” dedi.

Basın İlan Kurumu’nun her konuda Türk basınının 
yanında olduğunun altını çizen Erkılınç, mesajını şu 
sözlerle tamamladı:

“Basın İlan Kurumu olarak paydaş kurumlarımızla 
iş birliği içinde Türk basınının yetkinliklerinin geliştiril-
mesi ve iktisadi yönden güçlendirilmesine yönelik her 
türlü adımı atmaya; basın çalışanlarının hak arayışında 
yanlarında durmaya devam edeceğiz. Sosyal sorumlu-
luklarımızın bilincinde; resmî ilan ve reklamların 
objektif kriterler gözetilerek tarafsız şekilde dağıtılması-
na dair kararlılığımızı koruyacağız. Bu duygu ve 
düşüncelerle gece gündüz demeden görevlerini 
fedakârca yerine getiren, hakikatin peşinde koşan 
gazetecilerin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gününü 
kutluyorum.”

Vali Tülay Baydar Bilgihan, “10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü” dolayısıyla bir mesaj yayımlayarak, doğru ve ta- 
rafsız habercilik anlayışıyla toplumun bilgilendirilmesin-
de önemli bir rol üstlenen basın mensuplarını tebrik etti.

Mesajında, gazetecilerin kamuoyunun taleplerini gün- 
deme taşıyarak çözüm süreçlerine katkı sağladığını ve yapılan 
çalışmaların duyurulmasında büyük bir sorumluluk üstlen-
diklerini belirten Vali Bilgihan mesajında şunları söyledi:

“Doğru, tarafsız ve ilkeli habercilik anlayışıyla, 
kamuoyunu en doğru şekilde aydınlatmak için, fedakarca 
çalışan tüm basın mensuplarımızın "10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü'nü" kutluyorum.

Kamuoyunun ve vatandaşlarımızın talep ve beklenti-
lerini gündeme taşıyarak, günlük hayat içerisinde, yaşanan 
sorunların çözümüne katkı sağlayan, önemli aynı zaman-
da sorumluluğu olan bir kamu hizmetini yerine getiren 
basın emekçileri, aynı zamanda yürütmekte olduğumuz 
çalışma ve projelerin de kamuoyuyla paylaşılması nokta-
sında en önemli itici güçtür.

Bu doğrultuda, meslek ilkeleri ve halkımızın hassasi-
yetlerini dikkate alarak, mesai mefhumu gözetmeksizin 
her tür koşulda gecesini gündüzüne katarak çalışan, bütün 
gazeteci arkadaşlarımıza ortaya koydukları emek dolayı-
sıyla teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum.

Bu duygu ve düşüncelerle; başta İlimizde birlikte 
mesai yürüttüğümüz gazeteci arkadaşlarımız olmak üzere, 
tüm basın çalışanlarının 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Gününü kutluyor, aileleri ile birlikte sağlık içerisinde 
mutlu, huzurlu yarınlar diliyorum.”

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, ‘ 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü’ dolayısıyla bir kutlama mesajı 
yayımladı.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 10 Ocak 
Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla bir mesaj yayınlaya-
rak, gazetecilerin emeklerine ve toplumsal sorumlulukları-
na vurgu yaptı. Başkan Ercengiz, bağımsız ve özgür bir 
basının demokrasinin temel taşlarından biri olduğunu 
belirterek, doğru, tarafsız ve hızlı bilgi akışını sağlayan 
gazetecilerin toplumun sesi ve vicdanı olduğunu ifade etti.

Başkan Ercengiz mesajında şunları söyledi:
“Türk basınında bir dönüm noktası olan 212 sayılı 

yasanın kabul edildiği 10 Ocak 1961’den bu yana, her yıl bu 
önemli tarih, “Çalışan Gazeteciler Günü” olarak kutlan-
maktadır. Bugünün anlamı, gazetecilerimizin emeklerini, 
mesleki haklarını ve üstlendikleri büyük sorumluluğu bir 
kez daha hatırlatmaktır.

Yazılı, görsel ve dĳital platformlarda haber üretimi ve 
aktarımı için emek harcayan gazetecilerimiz, halkın doğru, 
tarafsız ve hızlı bilgiye ulaşmasını sağlamak gibi hayati bir 
görevi üstlenmektedir. Teknolojinin hızla geliştiği, bilginin 
bir an içinde yayıldığı günümüzde, basın mensuplarımızın 
sorumluluğu her zamankinden daha büyüktür.

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, "Basın, bir 
milletin ortak sesidir. Bir milleti aydınlatma ve olgunlaştır-
mada, bir milletin ihtiyaç duyduğu düşünsel gıdayı 
vermede basın, başlı başına bir güç, bir okul, bir öncüdür" 
sözü, basının toplum üzerindeki etkisini ve mensuplarının 
taşıdığı misyonu en güzel şekilde ifade etmektedir.

Yağmur, çamur, gece, gündüz demeden; bazen tehlike-
li, bazen zor koşullarda mesleklerini icra eden gazeteciler, 
yalnızca bilgi vermekle kalmaz, aynı zamanda toplumun 
sorunlarını yansıtarak çözüm yollarının bulunmasına 
katkıda bulunur. Toplumun sesi, kulağı ve gözü olan 
gazetecilerimiz, şehrimizin her kesimine ulaşmamıza ve 
vatandaşlarımızın taleplerine kulak vermemize de aracılık 
etmektedir.

Burdur'umuzun gelişimi, halkımızın daha iyi hizmet 
alabilmesi ve yapılan çalışmaların duyurulmasında büyük 
emek harcayan yerel ve ulusal basın mensuplarımıza 
teşekkür ediyorum. Aynı zamanda, halkımızın taleplerini 
ve sorunlarını bizlere ileterek, kentimizin her kesimine 
ulaşabilmemizi sağlayan değerli basın çalışanlarımıza da 
minnettarım.

Bağımsız ve özgür bir basın, demokrasinin dördüncü 
gücüdür. Tarafsız, özgür ve basın ahlak ilkelerine bağlı 
gazeteciler, toplumun gelişiminde ve kalkınmasında 
önemli bir yere sahiptir. Günümüzde, sosyal medya ve 
dĳital haberciliğin etkisinin arttığı bir dünyada, mesleğini 
dürüstlükle ve hakkıyla yerine getiren gazetecilerimizin 
rolü her zamankinden daha değerlidir.

Bu duygu ve düşüncelerle, görevlerini büyük bir 
özveriyle icra eden tüm gazetecilerimizin "10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü"nü kutluyor; sağlık, mutluluk ve 
başarılarla dolu bir yıl diliyorum.”

GÜNDEM

■ VALİLİK BASIN

■ BELEDİYE BASIN■ HABER MERKEZİ

"Gazeteciler, 
toplumun

sesi ve vicdanıdır"

Burdur Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz:

“Fedakar 
gazetecilerimize

minnettarız” 

Vali Tülay Baydar Bilgihan:

“Hakikatin peşinde 
koşan gazetecilere

minnettarız”

Basın İlan Kurumu 
Genel Müdürü Cavit Erkılınç: 

10 Ocak Çalışan
Gazeteciler Günü
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■ E.S. TUNCEL

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Başkanı Firuz 
Bağlıkaya, Salda Gölü’nün turizmdeki önemine dikkat çekerek, 
Burdur’un bu alandaki potansiyelini vurguladı. Bağlıkaya, Sivil 
Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM) tarafından belirlenecek 
yeni uçuş rotaları ile sıcak hava balonu turizminin yaygınlaşaca-
ğını ve bu sayede 2030 yılına kadar balon turu yolcu sayısının 2 
milyona ulaşabileceğini belirtti.

Turizmde Burdur’un Yeri Güçleniyor
Bağlıkaya, Burdur’dan başlatılan "Turizm Yüzyılı" projesi 

kapsamında Salda Gölü üzerinde düzenlenen sıcak hava 
balonu turlarının, hem Türkiye’nin hem de Burdur’un turizm 
gelirlerini artırmak için önemli bir adım olduğunu ifade etti. 
Bağlıkaya, “Turizm Yüzyılı projemizin temel amacı, turizmi 
yılın 12 ayına yaymak ve ülkemizin dört bir yanındaki doğal 
güzellikleri daha geniş bir kitleye tanıtarak yüksek gelir 
grubundan turistleri Türkiye'ye çekmek. Salda Gölü gibi doğa 
harikalarının balon turlarıyla değerlendirilmesi, bu hedefimize 
ulaşmada önemli bir araçtır.” dedi.

Burdur, Turizmin Yeni Gözdesi Olabilir
TÜRSAB olarak katma değeri yüksek turizm ürünlerine 

odaklandıklarını belirten Bağlıkaya, Salda Gölü’nde başlayan 
balon turlarının Burdur’a önemli bir ekonomik hareketlilik 
kazandıracağını ifade etti. "Doğal güzelliklerimizin yanı sıra 
tarihi ve kültürel zenginliklerimizi yeni ürünlerle değerlendire-
rek Burdur’u daha güçlü bir turizm merkezi haline getirebili-
riz" diyen Bağlıkaya, bu tür projelerin yerel işletmelere ve 
seyahat acentelerine de ciddi katkı sağlayacağını vurguladı.

Kapadokya’dan Sonra Yeni Rotalar: Salda Gölü Öne Çıkıyor
Sıcak hava balonu turlarının şu anda Türkiye’de 8 bölgede 

gerçekleştirildiğini ve Kapadokya’nın bu alanda öncü olduğu-
nu söyleyen Bağlıkaya, "Yeni güzergahlarla balon turizminin 
katma değerini diğer bölgelere, özellikle Burdur gibi gelişme 
potansiyeli yüksek illerimize yayabiliriz. Salda Gölü bu anlam-
da çok önemli bir merkez olacak" dedi.

2030 Hedefi: 2 Milyon Yolcu
SHGM tarafından belirlenecek yeni rotaların hayata 

geçirilmesiyle balon turizmi yolcu sayısının 2030 yılına kadar 2 
milyona çıkabileceğini belirten Bağlıkaya, "Salda Gölü üzerin-
deki balon turlarının, Burdur’un tanıtımına ve ekonomik 
kalkınmasına büyük katkı sağlayacağına inanıyoruz. TÜRSAB 
üyesi seyahat acentelerimiz de bu sürecin en önemli yapı 
taşlarıdır.” ifadelerini kullandı.

Burdur’un Parlayan Yıldızı: Salda Gölü
Bu yeni turizm hamlesiyle Burdur, sadece doğal güzellikle-

riyle değil, ekonomik hareketlilik ve istihdam fırsatlarıyla da 
Türkiye’nin yükselen turizm merkezlerinden biri olmaya aday. 
Salda Gölü, balon turları ile Burdur’un marka değerini artıra-
rak, hem yerel hem de ulusal turizme büyük katkılar sağlayaca-
ğı öngörülüyor.

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Başkanı Firuz Bağlıkaya, Burdur’un turizmdeki potansiyelini Salda Gölü'ndeki sıcak 
hava balonu turlarıyla daha da güçlendireceklerini belirtti. Yeni uçuş rotaları ve "Turizm Yüzyılı" projesi kapsamında düzenlenen 
bu turlar, Burdur’a önemli bir ekonomik katkı sağlarken, Salda Gölü'nü Türkiye’nin en cazip turizm destinasyonlarından biri 
haline getirmeyi hedefliyor. Balon turizminin yükselişiyle Burdur’un, turizmdeki yerini daha da sağlamlaştırması bekleniyor.

BURDUR’UN YENİ TURİZM YILDIZI

YÜKSELEN DEĞERİ OLUYOR

TURİZM

 SALDA GÖLÜ, BALON

TURLARI İLE TURİZMİN


